PAGE
2

Совет сельского поселения Шестаевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

03 декабря 2018 года № 61

Об отмене решения Совета сельского поселения Шестаевский сельсовет муниципального района Давлекановский район от 1 сентября 2016 года № 35 «Об утверждении Положения о материальном стимулировании муниципальных служащих, сотрудников администрации сельского поселения Шестаевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет сельского поселения Шестаевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан  р е ш и л:

1. Отменить решение Совета сельского поселения Шестаевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 1 сентября 2016 года № 35 «Об утверждении Положения о материальном стимулировании муниципальных служащих, сотрудников администрации сельского поселения Шестаевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан»

2.Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети «Интернет» (раздел «Поселения муниципального района»).

Глава сельского поселения
Шестаевский сельсовет муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан

Ю.П.Ларкин